Hans Hofstetter

Service & Handel GmbH Schwalbenweg 34 4030 Linz, Donau



KUNDENINFORMATION

Linz/Söding-St. Johann, 30.03.2021

HSHG - Hofstetter Service und Handel GmbH wird Generalimporteur von SPT-Pumpen Produkten in Österreich

Sehr geehrter Geschäftspartner! Sehr geehrte Kunde!

Es freut uns Ihnen mitteilen zu können, dass wir unsere Kompetenzen im Bereich Pumpentechnik als Generalimporteur für SPT-Produkte ab 01.04.2021 in Österreich weiter ausbauen.

Schon bisher war der HSHG-Standort in Linz das Zentrallager für SPT-Pumpen in Österreich. Durch die Generalvertretung wird dieses Lager in den nächsten Wochen und Monaten sukzessive erweitert werden.

Neben den vielfach bewährten Produkten von SPT-Pumpen, werden wir in Zukunft auch Pumpen und Systeme für viele verschiedene Applikationen des kompletten Wasserkreislaufs anbieten können. Über unser komplettes Portfolio werden wir Sie in den kommenden Wochen separat informieren.

Es freut uns, hierfür - Herr Ing. Thomas Juric - als Leiter der Abteilung Pumpentechnik gewonnen zu haben.

Vom neu gegründeten Standort Steiermark und unserem Stammhaus in Linz werden Herr Ing. Juric und sein Team alle technischen und kommerziellen Fragen rund um das Thema Pumpentechnik abwickeln.

Für Sie als SPT-Kunden ändert sich nichts. Sie werden weiterhin von den Vorteilen des SPT-Pumpenprogramms, einer erhöhten Lieferbereitschaft uvm. profitieren.

Herr Ing. Juric bzw. seine Mitarbeiter werden Sie in den kommenden Tagen und Wochen persönlich kontaktieren um Sie näher zu informieren.

Selbstverständlich stehen wir Ihnen in der Zwischenzeit jederzeit für Ihre Anliegen zur Verfügung.

Niederlassung Steiermark

Telefon: +43/664/524 13 30

E-Mail: tj@hshg.at

HSHG Service und Handel GmbH

Hitzendorferstraße 13, 8561 Söding-St. Johann

Zentrale HSHG

HSHG Service und Handel GmbH Schwalbenweg 34, 4030 Linz Telefon: +43/732/30 96 63-0

E-Mail: office@hshg.at

Mit freundlichen Grüßen

Service & Handel GmbH

Hans-Jürgen Hofstetter -Geschäftsführer-

HANS HOFSTETTER

Hans Hofstetter, Service und Handel GmbH